a Stephano Irmi. b Christianus Herprunner.
¢ Cassoviensis. 4 Hungaria.
¢ Jectio incerta.

IV
f. 265V in marg. (Kaschau), 1455 Mai 17

In Dei filio sibi karissimo fratri Stephano de Basilea ordinis Pre-
dicatorum frater N vicarius prioris conventus N2 prefati ordinis
immeritus salutem in eo qui sapienter providet universo. Quia de
voluntate et iussu superiorum vestrorum ire habetis ad conventum
NP ordinis fratrum Predicatorum provincie Teutonie vestrum nati-
vum, ego tenore presencium de honesta, religiosa et matura vestra,
quam in medio nostri duxistis, conversacione testimonium per-
hibeo laudabile, obsecrans humiliter universos et singulos, quibus-
cumque laudum titulis insigniti, quatenus intuitu Dei et ordinis vos
recipere et humaniter pertractare dignentur. In quorum robur et
fidem litteras has patentes vicariatus mei sigillo signandas dixi etc.
Datum etc.¢ sabbato post festum Ascensionis Domini anno 1455.

a Cassoviensis. b \Wiennensis.
¢ lectio incerta, fortasse: Cass{ov)i(e).

v
£, 264V (Wien, anfangs September 1455)

In Dei filio sibi karissimo fratribus N2 et N conventus NP fratrum
ordinis Predicatorum provincie N¢ frater N4 in sacra theologie Ne
memoratorum ordinis et conventus prior inutilis salutem et ange-
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lum pacis itineris comitem. Quia ex causis michi claris adire natale
solum habetis, ut idipsum execucioni mandare queatis, presencium
tenore licenciam vobis concedo per omnia laudabile ferens utriusque
testimonium de vite probitate morumque venustate ac virtutibus
multiplicibus, quibus equissimus cunctorum dispensator illustrare
vos dignatus est. Perinde humiliter universos ad quos declinare
contigerit vos, supplicamusf, quatenus humaniter vos suscipiant
pertractentque caritative mearum interventu precum future atque

remuneracionis contemplacione. Valete. Deum pro me exorantes.
Ex N8 etc.

& Stephano Irmi. b Wiennensis.
¢ Teutonia. 4 Tacobus Fabri.
¢ professor. ! fortasse legendum: supplicans.
8 Wienna.
VI
f. 2547 (Basel, 1455 Oktober)

In Dei filio sibi karissimo fratri N# frater N de NP prior conventus
Ne¢ ordinis fratrum Predicatorum salutem in Domino Iesu et pacien-
ciam in sancta evangelica paupertate. Quia adire habetis conventum
vestrum nativum Nd et expensis itineris egetis, obsecro humiliter
omnes ad quos declinare contigerit, quatenus vos benigne recipiant
et sanctis elemosynis adiuvent intuitu eterne retribucionis que
semper operibus repromittitur pietatis. Datum N¢ etc. sub nostri
sigilli officio.